
272/2003. (XII. 24.) Korm. rendelet

a Központi Szolgáltatási Főigazgatóságról1

Hatályos: 2011. 04. 01. – 2011. 04. 30.
A Kormány az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 89. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján – az

állami feladatok hatékonyabb ellátása és a költségvetési kiadások csökkentése érdekében – a következőket rendeli el:

1. § (1) A 179/1996. (XII. 6.) Korm. rendelettel létrehozott Miniszterelnökség Közbeszerzési és Gazdasági Igazgatósága
elnevezése Központi Szolgáltatási Főigazgatóságra (a továbbiakban: Főigazgatóság) változik.

(2) A Főigazgatóság vagyoni és munkaügyi vonatkozásban, valamint feladatai tekintetében a 129/1999. (VIII. 24.) Korm.
rendelettel létrehozott Miniszterelnökség Központi Üdülési és Oktatási Főigazgatóság általános jogutódja.

(3)2 A Főigazgatóság
a) a Pénzügyminisztérium Üzemeltetési Igazgatósága, a Gazdasági és Közlekedési Minisztérium Gazdasági Igazgatóság, a

Nemzeti Kulturális Örökség Minisztériuma Gazdasági Főigazgatóság általános jogutódja,
b) a 2. §-ban felsorolt feladatkör szerint átvett feladatok – a (4) bekezdésben foglaltak, valamint a központosított

illetményszámfejtés, a munkáltatói kölcsönök folyósításának és a Rendészeti Szemle kiadásának kivételével – vonatkozásában
2007. január 1-je előtt kötött, a feladatátvétel időpontjában hatályban lévő polgári jogi szerződések, továbbá az átvett feladatokat a
munkakörük szerint ellátó foglalkoztatottak jogviszonya tekintetében jogutódja a Központi Gazdasági Főigazgatóságnak,

c) a 2. §-ban felsorolt feladatok és az e feladatokat a feladatátvétel időpontjában ellátó foglalkoztatottak jogviszonya tekintetében
jogutódja valamennyi minisztériumnak és az azok által a 2. § a) pontjában írtaknak megfelelően ellátott intézményeknek, valamint
– megállapodás alapján – jogutódja az említett költségvetési szervek által 2007. január 1-je előtt kötött, a feladatátvétel
időpontjában még hatályban lévő, az e rendelet szerinti feladatkörébe tartozó polgári jogi szerződésekből eredő jogoknak,
kötelezettségeknek.

(4)3 a Főigazgatóság a Központi Gazdasági Főigazgatóság vonatkozásában nem jogutódja a Bűnügyi Szakértői és Kutató
Intézetnek és a Nemzetközi Oktatási Központnak, valamint a Központi Gazdasági Főigazgatóságtól át nem vett, a központosított
illetmény számfejtési, a munkáltatói kölcsönök folyósítási és a Rendészeti Szemle kiadási feladatainak.

1/A. §4 (1) A Főigazgatóság a nemzeti fejlesztési miniszter (a továbbiakban: miniszter) irányítása alá tartozó, önállóan működő
és gazdálkodó költségvetési szerv.

(2) A Főigazgatóság alapító okiratát a miniszter adja ki, s a továbbiakban gyakorolja az alapító szervet megillető jogokat. A
Főigazgatóság tevékenységét a miniszter irányítja: e jogkörében jóváhagyja a Főigazgatóság szervezeti és működési szabályzatát.

(3) A Főigazgatóság élén főigazgató áll. A főigazgatói beosztást pályázat útján kell betölteni. A főigazgatót a miniszter nevezi ki
határozatlan időtartamra. A főigazgató feletti munkáltatói jogkört a miniszter gyakorolja. A Főigazgatóság vezetőjének és
alkalmazottainak jogviszonyára a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.

(4) A miniszter és a közigazgatási és igazságügyi miniszter a Főigazgatóság működésével kapcsolatos ügyekről havonta
egyeztetnek.

2. §5 A Főigazgatóság feladatkörében:
a)6 ellátja
aa)7 a Miniszterelnökség, a Magyar Köztársaság minisztériumainak felsorolásáról szóló 2010. évi XLII. törvény 1. §-ában

felsorolt minisztériumok, valamint a minisztériumok működésétől el nem választott működtetésű intézmények – kivéve a
Külügyminisztérium irányítása alá tartozó külképviseleteket – elhelyezését szolgáló ingatlanokkal kapcsolatos épület-üzemeltetési,
az intézményi működéshez szükséges informatikai, telekommunikációs, gépjármű-üzemeltetési, irodai ellátási és műszaki
feladatokat, ide nem értve a minisztériumok ágazati feladatai megvalósítását szolgáló tevékenységeket,

ab)8 a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt.-vel (a továbbiakban: MNV Zrt.) kötött vagyonkezelési szerződések keretei között –
ingatlanok vonatkozásában az MNV Zrt.-t terhelő elhelyezési kötelezettséggel összhangban – az aa) pontban meghatározott
feladatokhoz kapcsolódó ingó és ingatlan vagyonnal, továbbá a jogelőd intézmények által ellátott tevékenységekkel összefüggő
vagyongazdálkodási feladatokat,

ac) az aa), valamint ab) pontban felsorolt tevékenységekhez kapcsolódó költségvetési gazdálkodási, beszámolási és
könyvvezetési feladatokat,

b) megállapodás alapján alapfeladatként biztosítja a Miniszterelnökség fejezethez, valamint az egyes minisztériumi fejezetekhez
tartozó hivatalok részére azok működéséhez szükséges gazdasági, műszaki feltételeket,

c) végzi a külön jogszabályban, illetve határozatokban meghatározott központosított közbeszerzési feladatokat,
d) ellátja a külön jogszabályban foglalt elektronikus közbeszerzéssel kapcsolatos végrehajtási feladatokat,
e)9 ellátja a Miniszterelnökség és az egyes minisztériumok tekintetében a közbeszerzésekről szóló 2003. évi CXXIX. törvény

hatálya alá tartozó – kivéve annak 44. címében szabályozott egyszerű közbeszerzési eljárással, valamint a minisztériumok egyedi,
speciális, nem standardizálható, a Főigazgatóság ellátási tevékenységéhez nem tartozó beszerzéseivel összefüggő – közbeszerzési
feladatokat,

f) végzi a központosított közbeszerzés normatíváinak meghatározásával, módosításával összefüggő előkészítő feladatokat,

https://njt.hu/jogszabaly/1992-38-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/1996-179-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/1999-129-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/1992-33-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2010-42-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2003-129-00-00

